中国电影电视技术学会
影视学会(组)字[2015]001 号

_________________ ____________________________

关于召开学会团体会员单位联络员工作会议的通知

各团体会员单位:

为了更好的给团体会员提供服务，充分发挥联络员与学会之间的

桥梁纽带作用，中国电影电视技术学会定于 2015 年 9 月 23 日-25 日

在宁夏中卫市中卫宾馆召开学会团体会员单位联络员工作会议，请您

支持并派贵单位联络员        准时参会。参会人员的住宿及就餐由

学会承担。现将会议具体事项通知如下：

一、会议主题: 传达贯彻学会工作精神和联络员工作条例。

二、会议内容：

1、由中国科协领导讲解“科技社团在社会改革中的作用”

2、学会基本情况和 2015 年工作任务

3、网站内容充实、摄影比赛、培训需求

4、学会会员发展、网上入会申请，学会专家库信息征集

5、学会奖项介绍、评奖办法

6、分组讨论如何做好学会会员管理与服务工作

7、向 2014 年度优秀联络员颁奖。

三、会议目的：认识学会工作意义，更好的为会员服务。

四、会议报到地点：宁夏中卫宾馆,自行前往。

五、日程：2015.9.23 全天报到，2015.9.24 全天会议，

2015.9.25 上午分组讨论和互动交流，下午 14:00 点后会议结束

联系人：韩云鹤

电话：010－63986562    传真：010－63958027

手机：13801134515

邮箱：csmptehyh@sina.com

注:需住单间者请另行交费 160 元,为了搞好这次联络员培训工作

请务必在 9 月 8 日下午 16:00前将会议回执发至学会.无回执的单位视

同放弃参加。

中国电影电视技术学会

2015 年 8 月 18 日

mailto:csmptehyh@sina.com

影视学会团体会员单位联络员工作会议

回  执  单

单 位 名 称

参加人员姓名  民   族

部门  职务  性   别

手   机  邮   箱

是否住单间

特殊说明

注意事项：

1、请务必在2015年 9月 4日下午16:00前将会议回执发至学会.

无回执的单位视同放弃参加。学会传真：010－63958027

2、邮箱：：csmptehyh@sina.com

3、学会只提供标间房间需要住单间的自行结账开发票。

4、请务必安排已经在学会注册的联络员参会。

5、为了方便有记者证的联络员请带上。

6、请大家自行前往会议地点：宁夏中卫市，中卫宾馆，

宾馆地址：鼓楼西街 33号

宾馆电话：0955－7012609

mailto:csmptehyh@sina.com